



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 883 534 972  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
Forretningsadresse: Mellomila 56  
7018 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Christian Sørлие  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	9 088 129	8 479 452
Annen driftsinntekt	1	30 000	116 828
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 118 129</b>	<b>8 596 280</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 073 718	1 388 126
Lønnskostnad	2, 3	3 878 373	4 170 969
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	341 998	298 212
Annen driftskostnad	1	2 844 988	3 587 676
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 139 078</b>	<b>9 444 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>979 051</b>	<b>-848 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 448	13 623
Annen finansinntekt		334	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 782</b>	<b>13 623</b>
Annen rentekostnad		4 683	4 852
Annen finanskostnad		34	806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 716</b>	<b>5 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 066</b>	<b>7 965</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>998 117</b>	<b>-840 737</b>
Skattekostnad	5	228 507	-180 541
<b>Årsresultat</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 267 366	0
Tilleggsutbytte		400 000	400 000
Annen egenkapital	1	-1 897 756	-1 060 196
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	126 463	316 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 463</b>	<b>316 443</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 054 509	1 217 640
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 054 509</b>	<b>1 217 640</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 180 972</b>	<b>1 534 083</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 879	62 707
<b>Sum varer</b>		<b>28 879</b>	<b>62 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		436 013	155 772
Andre kortsiktige fordringer		140 776	260 856
<b>Sum fordringer</b>		<b>576 789</b>	<b>416 628</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 843 571	2 428 338
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 843 571</b>	<b>2 428 338</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 449 239</b>	<b>2 907 673</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	0	1 897 756
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>1 897 756</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>2 297 756</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		720	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		420 782	374 747
Betalbar skatt	5	38 527	0
Skyldige offentlige avgifter		297 322	310 667
Utbytte		2 267 366	0
Annen kortsiktig gjeld		1 205 494	1 458 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 229 491</b>	<b>2 144 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 230 211</b>	<b>2 144 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 534723

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 883 534 972  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
Forretningsadresse: Mellomila 56  
7018 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Christian Sørлие  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 883 534 972  
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	9 088 129	8 479 452
Annen driftsinntekt	1	30 000	116 828
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 118 129</b>	<b>8 596 280</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	1 073 718	1 388 126
Lønnskostnad	2, 3	3 878 373	4 170 969
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	341 998	298 212
Annen driftskostnad	1	2 844 988	3 587 676
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 139 078</b>	<b>9 444 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>979 051</b>	<b>-848 703</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 448	13 623
Annen finansinntekt		334	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 782</b>	<b>13 623</b>
Annen rentekostnad		4 683	4 852
Annen finanskostnad		34	806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 716</b>	<b>5 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 066</b>	<b>7 965</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>998 117</b>	<b>-840 737</b>
Skattekostnad	5	228 507	-180 541
<b>Årsresultat</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 267 366	0
Tilleggsutbytte		400 000	400 000
Annen egenkapital	1	-1 897 756	-1 060 196
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>



Organisasjonsnr: 883 534 972  
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	126 463	316 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 463</b>	<b>316 443</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner,  
ol.

Sum varige driftsmidler	4	1 054 509	1 217 640
-------------------------	---	-----------	-----------

##### Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle  
anleggsmidler

		0	0
--	--	---	---

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 180 972</b>	<b>1 534 083</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer		28 879	62 707
<b>Sum varer</b>		<b>28 879</b>	<b>62 707</b>

##### Fordringer

Kundefordringer  
Andre kortsiktige  
fordringer

Kundefordringer		436 013	155 772
Andre kortsiktige fordringer		140 776	260 856
<b>Sum fordringer</b>		<b>576 789</b>	<b>416 628</b>

##### Investeringer

<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	----------	----------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 843 571	2 428 338
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 843 571</b>	<b>2 428 338</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 449 239</b>	<b>2 907 673</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 7	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	0	1 897 756
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>1 897 756</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>2 297 756</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		720	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		420 782	374 747
Betalbar skatt	5	38 527	0
Skyldige offentlige avgifter		297 322	310 667
Utbytte		2 267 366	0
Annen kortsiktig gjeld		1 205 494	1 458 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 229 491</b>	<b>2 144 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 230 211</b>	<b>2 144 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>



Organisasjonsnr: 883 534 972  
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

5.00

## Note



2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3069043.00	3412776.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	472411.00	507944.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	167817.00	124472.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	169102.00	125777.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3878373.00	4170969.00

### Mer om årsverk og lønn

OTP Selskapet er underlagt ordningen med lovpålagt tjenstepensjon og selskapet har avtale om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

4

#### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7612796.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	178868.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7791664.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6737154.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1054510.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	341998.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for  
**NORSK FOTOFAGSKOLE AS**  
883534972  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	9 088 129	8 479 452
Annen driftsinntekt	1	30 000	116 828
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 118 129</b>	<b>8 596 280</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	-1 073 718	-1 388 126
Lønnskostnad	2, 3	-3 878 373	-4 170 969
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-341 998	-298 212
Annen driftskostnad	1	-2 844 988	-3 587 676
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-8 139 078</b>	<b>-9 444 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>979 051</b>	<b>-848 703</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		23 448	13 623
Annen finansinntekt		334	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 782</b>	<b>13 623</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-4 683	-4 852
Annen finanskostnad		-34	-806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-4 716</b>	<b>-5 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 066</b>	<b>7 965</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>998 117</b>	<b>-840 737</b>
Skattekostnad	5	-228 507	180 541
<b>Årsresultat</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 267 366	0
Tilleggsutbytte		400 000	400 000
Annen egenkapital	1	-1 897 756	-1 060 196
<b>Sum overføringer</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	126 463	316 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 463</b>	<b>316 443</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 054 509	1 217 640
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 054 509</b>	<b>1 217 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 180 972</b>	<b>1 534 083</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 879	62 707
<b>Sum varer</b>		<b>28 879</b>	<b>62 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		436 013	155 772
Andre kortsiktige fordringer		140 776	260 856
<b>Sum fordringer</b>		<b>576 789</b>	<b>416 628</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 843 571	2 428 338
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 843 571</b>	<b>2 428 338</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 449 239</b>	<b>2 907 673</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	0	1 897 756
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>1 897 756</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>2 297 756</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		720	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		420 782	374 747
Betalbar skatt	5	38 527	0
Skyldige offentlige avgifter		297 322	310 667
Utbytte		2 267 366	0
Annen kortsiktig gjeld		1 205 494	1 458 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 229 491</b>	<b>2 144 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 230 211</b>	<b>2 144 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>

Trondheim, 11.06.2024

Lasse Alstad Berre  
styrets leder

Nils Tore Vik  
styremedlem

Ingrid Loeng  
styremedlem

Henrik Hagebakken  
styremedlem

Marthine Bodd Five  
styremedlem

Pål Atle Solberg Otnes  
styremedlem

Dilan Azad Rasol  
styremedlem

Geir Terje Nergaard  
daglig leder



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Note 1 - Akkreditert del

Norsk Fotofagskole har følgende fordeling av inntekter og kostnader som stammer fra akkreditert del og ikke akkreditert del etter universitets- og høyskoleloven og for godkjenning etter fagskoleloven:

	Akkreditert del	Ikke akkreditert del	Sum
Inntekter	9 052 778	65 351	9 118 129
Kostnader	-8 139 078	0	-8 139 078
<b>Driftsresultat</b>	<b>913 700</b>	<b>65 351</b>	<b>979 051</b>
Netto finansposter	19 066	0	19 066
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>932 766</b>	<b>65 351</b>	<b>998 117</b>
Statlige tilskudd	0	0	0
Egenbetaling studenter	9 015 503	0	9 015 503
Endring opptjent EK	932 766	65 351	998 117
Endring innskutt EK	0	0	0
Transaksjoner nærstående	0	0	0

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	3 069 043	3 412 776
Arbeidsgiveravgift	472 411	507 944
Pensjonskostnader	167 817	124 472
Andre relaterte ytelser	169 102	125 777
<b>Sum</b>	<b>3 878 373</b>	<b>4 170 969</b>

### Mer om årsverk og lønn

OTP

Selskapet er underlagt ordningen med lovpålagt tjenestepensjon og selskapet har avtale om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 5

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 612 796
Tilgang i året	178 868
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 791 664</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 737 154
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>1 054 510</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	341 998



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Note 5 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	38 527	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	189 980	-180 541
<b>Skattekostnad</b>	<b>228 507</b>	<b>-180 541</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	998 117	-840 737
Permanente forskjeller	40 556	20 099
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-29 213	-13 696
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-834 335	834 334
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>175 125</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	38 527	0
Sum betalbar skatt i balansen	38 527	0

## Note 6 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	400	1 000	400 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Geir Terje Neergaard	200	50,00	Ordinære
Arild Hestnes Juul	100	25,00	Ordinære
Jan Christian Sørli	100	25,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>400</b>	<b>100</b>	

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	400 000	1 897 756	2 297 756
Årsresultat	0	769 610	769 610
Avsatt utbytte	0	-2 267 366	-2 267 366
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-400 000	-400 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>



ALL~REVISJON AS

Årsregnskap for  
**NORSK FOTOFAGSKOLE AS**


883534972

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023


 BankID Signing  
Dilan Azad Rasol  
2024-06-11


 BankID Signing  
Nils Tore Vik  
2024-06-11


 BankID Signing  
Geir Terje Nergaard  
2024-06-11

 BankID Signing  
Lasse Berre  
2024-06-11

 BankID Signing  
Ingrid Loeng  
2024-06-11

 BankID Signing  
Henrik Hagebakken  
2024-06-11

 BankID Signing  
Marthine Bodd Five  
2024-06-11

 BankID Signing  
Pål Otnes  
2024-06-12



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	9 088 129	8 479 452
Annen driftsinntekt	1	30 000	116 828
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>9 118 129</b>	<b>8 596 280</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	-1 073 718	-1 388 126
Lønnskostnad	2, 3	-3 878 373	-4 170 969
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	-341 998	-298 212
Annen driftskostnad	1	-2 844 988	-3 587 676
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-8 139 078</b>	<b>-9 444 982</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>979 051</b>	<b>-848 703</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		23 448	13 623
Annen finansinntekt		334	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 782</b>	<b>13 623</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-4 683	-4 852
Annen finanskostnad		-34	-806
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-4 716</b>	<b>-5 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 066</b>	<b>7 965</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>998 117</b>	<b>-840 737</b>
Skattekostnad	5	-228 507	180 541
<b>Årsresultat</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		2 267 366	0
Tilleggsutbytte		400 000	400 000
Annen egenkapital	1	-1 897 756	-1 060 196
<b>Sum overføringer</b>		<b>769 610</b>	<b>-660 196</b>



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	126 463	316 443
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>126 463</b>	<b>316 443</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	1 054 509	1 217 640
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 054 509</b>	<b>1 217 640</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 180 972</b>	<b>1 534 083</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		28 879	62 707
<b>Sum varer</b>		<b>28 879</b>	<b>62 707</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		436 013	155 772
Andre kortsiktige fordringer		140 776	260 856
<b>Sum fordringer</b>		<b>576 789</b>	<b>416 628</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 843 571	2 428 338
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 843 571</b>	<b>2 428 338</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 449 239</b>	<b>2 907 673</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	400 000	400 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	0	1 897 756
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>1 897 756</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>400 000</b>	<b>2 297 756</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		720	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>720</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		420 782	374 747
Betalbar skatt	5	38 527	0
Skyldige offentlige avgifter		297 322	310 667
Utbytte		2 267 366	0
Annen kortsiktig gjeld		1 205 494	1 458 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 229 491</b>	<b>2 144 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 230 211</b>	<b>2 144 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 630 211</b>	<b>4 441 756</b>

Trondheim, 11.06.2024

Lasse Alstad Berre  
styrets leder

Nils Tore Vik  
styremedlem

Ingrid Loeng  
styremedlem

Henrik Hagebakken  
styremedlem

Marthine Bodd Five  
styremedlem

Pål Atle Solberg Otnes  
styremedlem

Dilan Azad Rasol  
styremedlem

Geir Terje Nergaard  
daglig leder



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Note 1 - Akkreditert del

Norsk Fotofagskole har følgende fordeling av inntekter og kostnader som stammer fra akkreditert del og ikke akkreditert del etter universitets- og høyskoleloven og for godkjenning etter fagskoleloven:

	Akkreditert del	Ikke akkreditert del	Sum
Inntekter	9 052 778	65 351	9 118 129
Kostnader	-8 139 078	0	-8 139 078
<b>Driftsresultat</b>	<b>913 700</b>	<b>65 351</b>	<b>979 051</b>
Netto finansposter	19 066	0	19 066
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>932 766</b>	<b>65 351</b>	<b>998 117</b>
Statlige tilskudd	0	0	0
Egenbetaling studenter	9 015 503	0	9 015 503
Endring opptjent EK	932 766	65 351	998 117
Endring innskutt EK	0	0	0
Transaksjoner nærstående	0	0	0

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	3 069 043	3 412 776
Arbeidsgiveravgift	472 411	507 944
Pensjonskostnader	167 817	124 472
Andre relaterte ytelser	169 102	125 777
<b>Sum</b>	<b>3 878 373</b>	<b>4 170 969</b>

### Mer om årsverk og lønn

OTP

Selskapet er underlagt ordningen med lovpålagt tjenestepensjon og selskapet har avtale om obligatorisk tjenestepensjon.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 5

## Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	7 612 796
Tilgang i året	178 868
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>7 791 664</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-6 737 154
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>1 054 510</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	341 998



NORSK FOTOFAGSKOLE AS  
883 534 972

## Note 5 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	38 527	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	189 980	-180 541
<b>Skattekostnad</b>	<b>228 507</b>	<b>-180 541</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	998 117	-840 737
Permanente forskjeller	40 556	20 099
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-29 213	-13 696
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-834 335	834 334
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>175 125</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	38 527	0
Sum betalbar skatt i balansen	38 527	0

## Note 6 - Aksjekapital

<b>Aksjeklasse</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Aksjenes pålydende</b>	<b>Bokført verdi</b>
Ordinære	400	1 000	400 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel %</b>	<b>Aksjeklasse</b>
Geir Terje Neergaard	200	50,00	Ordinære
Arild Hestnes Juul	100	25,00	Ordinære
Jan Christian Sørli	100	25,00	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>400</b>	<b>100</b>	

## Note 7 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	400 000	1 897 756	2 297 756
Årsresultat	0	769 610	769 610
Avsatt utbytte	0	-2 267 366	-2 267 366
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	-400 000	-400 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>400 000</b>



## Årsberetning for

### 883534972 NORSK FOTOFAGSKOLE AS

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i undervisning innen fotografi samt drift av skole for utdanning av profesjonelle fotografer. Selskapet driver sin virksomhet i Trondheim.

#### Stilling og resultat

Driftsresultatet er forbedret med 217% sammenlignet med 2022.

- Driftsinntekter er noe høyere: 6,07% kr. 521 849,-
- Driftskostnader er redusert: 14 % kr. -1 322 143,-
- Egenkapital: 8,6% Nedgang på 41%
- Avsetning til tap: 330 000,- (eldre krav om studieavgift)
- Ordinært resultat før skatt er 998 117,-

Økte driftsinntekter skyldes høyere studentmasse. Reduserte driftskostnader skyldes lavere varekostnad, driftskostnad og lønnskostnad.

Til høsten 2024 er det innvilget offentlig tilskudd til drift av et av studiene. Dette fjerner selskapets muligheter for å tildele økonomisk utbytte. Av denne årsak foreslås det utdeling av maksimalt utbytte for 2023-regnskapet. Dette forklarer nedgangen i egenkapitalen på 41%.

Likviditeten er god, men påvirkes av en del manglende innbetalinger av studieavgift. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Forventninger for 2024 er et moderat overskudd. Med offentlig tilskudd til drift av et av våre studier vil skolen måtte balansere regnskapet bedre enn tidligere.

#### Fortsatt drift/ rettviseende bilde

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsregnskapet for år 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert mot det finansielle markedet annet enn bankinnskudd.

Kreditrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen. Markedsrisiko anses derfor svært lav. Det er heller ikke etablert konkurrenter i nærområdet.

#### Arbeidsmiljø og personale

Det har vært noen sykemeldinger av lengre varighet i bedriften. I en liten organisasjon gjør dette negativt utslag på gjennomføring av oppgaver. Det er ikke forekommet skader eller ulykker.

#### Likestilling



Blant selskapets faste ansatte er 1 kvinne og 4 menn. Styret består av 4 menn og 2 kvinner.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

## **Miljørapport**

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

## **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer:**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Trondheim, 11.06.2024

For NORSK FOTOFAGSKOLE AS

Lasse Alstad Berre, styrets leder  
Nils Tore Vik, styremedlem  
Ingrid Loeng, styremedlem  
Henrik Hagebakken, styremedlem  
Marthine Bodd Five, styremedlem  
Pål Atle Solberg Otnes, styremedlem  
Dilan Azad Rasol, styremedlem  
Geir Terje Nergaard, daglig leder